GIUNTA REGIONALE DFL LAZIO

e e Rl T TEE L P T RN T 21T o S

111

TEATTO DAL PANCESSC VIRZA B

FLLA SEDUTA DIL 74 3:”. 203

apoy L4 07T, 2003 gia SIDEDELLA RTGIONE LAZID, TN V1A CRISTGEDRE DOLOMS0, 212
ROVA, $1E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALZ, SO8T SO ST (™A

STORALE T rAnERsg Prasidents _ TANMNARILL Anionslin  Aszzssors
Sl ECN Glorgic Vigg Presigemz FRESTACICWVANNT  Bouro
AUGELLD Aneres AE5E32002 ACELITTA Sona
ClamamMELLETTI L gl " AAFONARD Fraavesoo -
IITTCY Agmaende " : SARATEN Yinvapze Waria
FORMIZAND Anna Tresa s VERZASCH] Yilaran -
AR ANT RN

IASSENTE:- Fﬂ.Rﬁl:{ﬁMﬂ;gﬂRGgf/ﬂ— ;HIMNP‘IQ{LLIIE-

DELISERAZIONE ». '/L 0 2)?" T

CGGETTOD: .

Autorizeazione alle voncassions i woa froroga Ji venti 3lomi 2 devoerase dal 3 pgvembre Z003 de] wrmiine per lz sresentaione
delic ovferte efudve aila Zara 01 appalto regioasle "Moltiservizio tunelegize e fornikors dei vemtor! ensrgeticd”




A03F 94077 2003

OGGETTO: Autorizzazione alla concessione di una proroga di venti giorni a decorrere
dal 3 novembre 2003, del termine pér la presentazione delle offerte relative alla gara di
appalto regionale “Multiservizio tecniologico e formitura di vettors energetici

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore al Bilancio, Programmazione e Risorse Comunitarie:

VISTO

VISTA

RILEVATO

RILEVATO

FRESC ATTO

il decreto legislativo n.137 /95 e successive modifiche e integrazion;

la Deliberazione n. 653 del 18 luglio 2003 con fa quale la Giunta
regionale ha approvato gli schemi degli atd relativi alla gara " di
appaito: “Multiservizio tecnologico e fornitura di vettori energetici
agli immobili in proprieta o nella dispenibilita delle Aziende Unita
Sanitarie Tocali, delle Aziende Ospedaliere, degli Ospedali classificati
0 assimilati e degli [stituti Scientifici ubicat nella Regione Lazio”;

che [z Kegione Lazic ha reso noto, tramite avviso di rcreinformazione

alla Comunita Huropea, l'intenzione di effettuare nell’anno 2003 1a
gara Indicata in oggetto e che, pertanto, il termine per la ricezieme
delle offerte pud essere ridotto a trentasei giorni a decorrere dalla data
di spedizione del bando di gara anziche cinquantadue giorni come
previsto dall’art. 9 del decreto legislativo n. 157/95;

che il Bando di gara con i relativi atti allegati sono stati spediti alla
Comunitd Europea per [a successiva pubblicazione sulla GU.CE, in
data 1 agosto 2003, che 1t Bando & stato pubblicato sulla GTURI n. 205
it 4 settembre 2008, che gli avvisi di gara sona stati pubblicati per
estratto sul seguenti quotidiani “II Sole 24 Ore”, “J] Messaggero”, "I
Tempo” in data 4 settembre 2003, e che la pubblicazione degli att
Integrali & avvenuta sul B.URL. supplemento ordinario n.7 al
Bollettino Ufficiale n. 23 il 20/08/03 e che al fine di agevolare la
massima ditfusione della gara, si & resa disponibile sul sito della
Regione Lazio Ia versione integrale degli aiti;

che il termine per la presentazione della offerte & fissato per il 3
novembre 2003 concedendo agli interessat, pertanto, pid di 90 giornd
dafla data di spedizione alla G.U.CE.: :

0



Wy

TENUTO CONTO che sono pervenute a questa Amministrazionc, da parte di pit societa
interessate alla gara, note con le quale si chiedeva una proroga def
termine per fa presentazione dell offerta;

che ia procedura di appalto risulta di ingente valore economico e di
notevole complessita contemplanda anche la possibifita di effettuare 1
sopralluoghi in numerosi sitl di proprieta o in disponibilita delle
ASL/ AQ dislocati su tutte it territorio regionale;

DELIBERA

di concedere una proroga di 20 giorni, a decorrere dal 4 novernhre 2003, del termine per
la presentazione defle offerte alla gara di appalfo regionale “Multservizio tecnelogico e
fornitura di vettori cnergetici agli immohili in proprieta ¢ nella disponibilita delle Aziende
Unita Sanitarie Locali, delle Aziende Ospedalicre, degli Ospedali classificati o assimilad e
degli [stituti Scientifici ubicati nella Regione Lazio” prevedendo, pertanto, il 23 novembre
2003 come termine ultimo per la presentazione delle offerte;

di comunicare agli interessati la suddetta proroga tramite pubblicazione del nuovo
termine ci scadenza per la presentazione delle offerte, sulla GU.CE, sulla GTUURI sul
BURL, sul seguenti quotidiani: If Sole 24 Ore, Tt Messaggero ed I Tempo nonché di
renderio visibile sul sito defla Regione Lazio;

di impegnare con successiva determina del Direttore del Dipartimento Economico-
Qccupazionale o suo delegato la somma necessaria ad effettuare le dovute pubblicazioni,

IL PRESIDENTE: F.10 Francesco STORACE
IL SEGRETARIO: Fro Toimmase Nagding

e

.. B AP3L 240172008 /)




